
685844-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 685844-2024 - Mededinging

Frankrijk – Haalbaarheidsstudie, adviesverlening, analyse – Prestation d'accompagnement et 
d'études pour la réalisation du plan de mobilité du GHT DE MARTINIQUE
OJ S 219/2024 11/11/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: CHU DE LA MARTINIQUE
E-mail: elodie.martiny@chu-martinique.fr
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Gezondheid

2. Procedure

Procedure
Titel: Prestation d'accompagnement et d'études pour la réalisation du plan de mobilité du GHT 
DE MARTINIQUE
Beschrijving: Prestation d'accompagnement et d'études pour la réalisation du plan de mobilité 
du GHT DE MARTINIQUE
Identificatiecode van de procedure: 35a08203-7214-4ca3-8163-884ea82d538c
Interne identificatiecode: DCE-2024-125-EM
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71241000 Haalbaarheidsstudie, adviesverlening, analyse

, Aanvullende classificatie (cpv): 71311200 Adviezen inzake transportsystemen 71300000 
Dienstverlening door ingenieurs

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Martinique (FRY20)
Land: Frankrijk

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Die zich schuldig heeft gemaakt aan valse verklaringen, achterhouden van informatie, niet in 
staat is de vereiste documenten te verstrekken en heeft vertrouwelijke informatie over deze 
procedure verkregen.: 

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Lot unique : Prestation d'accompagnement et d'études pour la réalisation du plan de 
mobilité du GHT DE MARTINIQUE

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/685844-2024
mailto:elodie.martiny@chu-martinique.fr


685844-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Beschrijving: Prestation d'accompagnement et d'études pour la réalisation du plan de mobilité 
du GHT DE MARTINIQUE

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71241000 Haalbaarheidsstudie, adviesverlening, analyse

, Aanvullende classificatie (cpv): 71311200 Adviezen inzake transportsystemen 71300000 
Dienstverlening door ingenieurs

Geraamde duur
Looptijd: 12 Maanden

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat geheel of gedeeltelijk uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.marches-publics.gouv.fr

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.marches-publics.gouv.fr
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 12/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 180 Dagen
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Niet toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Martinique
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal administratif de 
Martinique

8. Organisaties

ORG-0001

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


685844-2024 Page 3/3

8.1.

Officiële naam: CHU DE LA MARTINIQUE
Registratienummer: 20003452800014
Postadres: LA MEYNARD
Stad: Fort-de-france
Postcode: 97261
Onderverdeling land (NUTS): Martinique (FRY20)
Land: Frankrijk
E-mail: elodie.martiny@chu-martinique.fr
Telefoon: +596 0596552120
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0002
Officiële naam: Tribunal administratif de Martinique
Registratienummer: 17350005900014
Postadres: 12 rue du Citronnier
Stad: SCHOELCHER CEDEX
Postcode: 97271
Onderverdeling land (NUTS): Martinique (FRY20)
Land: Frankrijk
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 4d57aab1-bf10-4010-91bd-8ab32ed7a582  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 08/11/2024 13:59:23 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 685844-2024
Nummer uitgave PB S: 219/2024
Datum van bekendmaking: 11/11/2024

mailto:elodie.martiny@chu-martinique.fr

